МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

 МОРКО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	МОРКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 434                                                                                  «20»  ноября 2020 года

О внесение изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»

        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Морки Моркинского муниципального района Республики Марий Эл,

Моркинская городская администрация  постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального  образования «Городское поселение Морки» от 15 января 2018 г. № 3 «Об  утверждении административного регламента «Предоставления земельных участков, находящихся в государственной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» (далее - Постановление, Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

1) «Об  утверждении административного регламента «Предоставления земельных участков, находящихся в государственной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет Моркинская городская администрация».

1.2. В преамбуле Постановления слова:

1) «Уставом муниципального образования «Городское поселение Морки»» заменить словами «Уставом городского поселения Морки Моркинского муниципального района Республики Марий Эл»;

2) «Администрация МО «Городское поселение Морки»» заменить словами «Моркинская городская администрация»;
1.3. В пункте 1 Постановления слова «Администрация муниципального образования «Городское поселение Морки»» заменить словами «Моркинская городская администрация»;
1.4. В пункте 2 Постановления слова «муниципального образования «Городское поселение Морки»» заменить словами «городское поселение Морки»;
1.5. По тексту Постановления слова «Глава администрации МО «Городское поселение Морки»» заменить словами «Глава Моркинской городской администрации»;
1.6. Наименование Административного регламента изложить в следующей редакции:

1) «Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет Моркинская городская администрация, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»;
1.7.  По тексту  Административного регламента слова:

1) «муниципальное образование «Городское поселение Морки»» в соответствующих падежах  заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

2) «администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах»;

3) «администрация МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах на «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;

4) «МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить на «городское поселение Морки» в соответствующих падежах»;
1.8. По тексту Приложения № 3 к административному регламенту слова:

1) «администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах.

2. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» от 13 июня 2017 г. № 169 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории МО «Городское поселение Морки» (далее – Постановление, Положение) следующие изменения:

2.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

1) «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения Морки».

2.2. В преамбуле Постановления слова «Устава МО «Городское поселение Морки» заменить словами «Устава городского поселения Морки Моркинского муниципального района Республики Марий Эл»;
2.3. По тексту Постановления слова «МО «Городское поселение Морки»» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;
2.4. По тексту Постановления слова «Глава администрации МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Глава Моркинской городской администрации» в соответствующих падежах;
2.5. Наименование Положения изложить в следующей редакции:

1) «Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения Морки».

2.6. По тексту Положения слова:

1) «администрация МО «Городское поселение Морки»» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;

2) «МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить на «городское поселение Морки» в соответствующих падежах.

3. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» от 29 июня 2016 года № 344 «Об утверждении Положения о порядке вырубки и охраны зеленых насаждений, произрастающих на территориях общего пользования населённых пунктов муниципального образования «Городское поселение Морки» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:

3.1.  Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

1) «Об утверждении Положения о порядке вырубки и охраны зеленых насаждений, произрастающих на территориях общего пользования населённых пунктов городского поселения Морки».

3.2. В преамбуле Постановления слова:

1) «Уставом муниципального образования «Городское поселение Морки»» заменить словами «Уставом городского поселения Морки Моркинского муниципального района Республики Марий Эл»;

2) «Муниципального образования «Городское поселение Морки» заменить словами «городское поселение Морки»;

3) «Администрация муниципального образования «Городское поселение Морки»» заменить словами «Моркинская городская администрация»;
3.3. По тексту Постановления слова «Глава администрации МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Глава Моркинской городской администрации» в соответствующих падежах;
3.4. Наименование Положения изложить в следующей редакции:

1) «О порядке вырубки и охраны зеленых насаждений, произрастающих на территориях общего пользования населённых пунктов городского поселения Морки».

3.5.  По тексту Положения слова:

1) «администрация МО «Городское поселение Морки»» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;

2) «муниципальное образование «Городское поселение Морки»» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

3) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

4) «МО «Городское поселение Морки»» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

5) «глава администрации МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «глава Моркинской городской администрации» в соответствующих падежах;

6) «Устав муниципального образования «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Устав городского поселения Морки» в соответствующих падежах»;

7) «администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;

3.6. В пункте 1.3 Положения слова «сельское поселение» заменить словами «городское поселение»;
3.7. По тексту Приложения № 2 к Постановлению слова:

1) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

2) «МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах;
3.8. По тексту Приложения № 3 к Постановлению слова:

1) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

2) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

3) «МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

4) «администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;
3.9. По тексту Приложения № 4 к Постановлению слова:

1) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

2) «глава администрации МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «глава Моркинской городской администрации» в соответствующих падежах;

3) «администрация МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;
3.10. По тексту Приложения № 5 к Постановлению слова:

1) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

2) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

3) «администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить на «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;
3.11. По тексту Приложения № 6 к Постановлению слова:

1) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

2) «администрация МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;
3.12. По тексту Приложения № 7 к Постановлению слова:

1) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

2) «администрация МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить на «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;
3.14. По тексту Приложения № 8 к Постановлению слова:

1) «муниципальное образование «Городское поселение Морки» Моркинского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;

2) «администрация МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах.

4. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» от 08 ноября 2019 года № 477 «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Приведение  пешеходных  переходов,  в том  числе  у  образовательных  организаций (учреждений),  в  соответствие  с  требованиями   новых  национальных  стандартов»  на  территории  МО «Городское  поселение  Морки» на  2019-2021  годы» (далее – Постановление, Муниципальная программа) следующие изменения:

4.1.  Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

1) «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Приведение  пешеходных  переходов,  в том  числе  у  образовательных  организаций (учреждений),  в  соответствие  с  требованиями   новых  национальных  стандартов»  на  территории  городского поселения Морки на  2019-2021  годы»;
4.2. В преамбуле Постановления слова:

1) «МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;
4.2. По тексту Постановления:

1) слова «МО  «Городское  поселение  Морки» в соответствующих падежах заменить словами «городское поселение Морки» в соответствующих падежах;
2) слова «Администрация муниципального образования «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «Моркинская городская администрация» в соответствующих падежах;
3) слова «глава администрации МО «Городское поселение Морки» в соответствующих падежах заменить словами «глава Моркинской городской администрации».

      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Моркинской

городской администрации                                     Л.А. Чеченова